
SIAF

   150

   190

   220

   340

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

OTROS RECURSOS CORRIENTES

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

SALDO  INICIAL DE CAJA

   152

   153

   191

   222

   223

   343

TRANSFERENCIAS CONSOLIDABLES DE 
ENTIDADES Y ORGAN.DEL ESTADO

TRANSF.CONSOLID. DE ENTID.Y ORGAN. DEL 
ESTADO  POR COPARTIC.

OTROS RECURSOS

TRANSFERENCIAS CONSOLIDABLES DE 
ENTIDADES Y ORGAN.DEL ESTADO

TRANSFER.CONSOLID. DE ENT.Y ORG.DEL 
EST.POR COPARTICIPACION

SALDO INICIAL DE RECURSOS INSTITUCIONALES

    50

    60
    70

    80

     9

    50

    60
    70

    80

    10
    20
    21

    22

    24

APORTES DEL GOBIERNO CENTRAL CON 
RECURSOS DEL TESORO

APORTES DEL GOBIERNO CENTRAL CON IVA
APORTES DEL GOB. CENTRAL CON ROYALTIES Y 
COMPENSACIONES
AP. DEL GOB. CENTRAL CON CANON FISCAL (J. 
AZAR)

VARIOS

APORTES DEL GOBIERNO CENTRAL CON 
RECURSOS DEL TESORO

APORTES DEL GOBIERNO CENTRAL CON IVA
APORTES DEL GOBIERNO CENTRAL CON 
ROYALTIES
AP. DEL GOB.CENTRAL CON CANON FISCAL (J. 
AZAR)

DE RECURSOS PROPIOS
DE RECURSOS CON AFECT. ESPECIFICA- IVA
RECURSOS CON AFECTACION ESPECIFICA - 
ROYALTIES
RECURSOS CON AFECTACION ESPECIFICA - 
JUEGOS DE AZAR
RECURSOS CON AFECTAC. ESPEC - COMPENS. 
CESION DE ENERGIA

           3.876.322.736

             740.961.563
           4.987.542.436

             112.638.721

             273.394.852

             634.284.351

                       0
             853.863.889

                       0

                       0
                       0
                       0

                       0

                       0

           3.876.322.736

             740.961.563
           4.987.542.436

             112.638.721

             273.394.852

             634.284.351

                       0
             853.863.889

                       0

                       0
                       0
                       0

                       0

                       0

          19.985.250.371

           3.374.056.032
          41.783.779.710

             416.009.138

           1.015.740.600

           3.268.256.199

           3.808.698.421
           9.827.672.351

           1.494.494.521

                       0
                       0
                       0

                       0

                       0

          31.565.611.750

                       0
                       0

                       0

                       0

           1.117.060.090

                       0
                       0

                       0

                       0
                       0
                       0

                       0

                       0

         7,5194%

        21,9606%
        11,9366%

        27,0760%

        26,9158%

        14,4638%

         0,0000%
         8,6884%

         0,0000%

          51.550.862.121

           3.374.056.032
          41.783.779.710

             416.009.138

           1.015.740.600

           4.385.316.289

           3.808.698.421
           9.827.672.351

           1.494.494.521

                       0
                       0
                       0

                       0

                       0

   100

   200

   300

INGRESOS CORRIENTES

INGRESOS DE CAPITAL

RECURSOS DE FINANCIAMIENTO

          19.985.250.371

          45.573.844.880

           1.015.740.600

           3.268.256.199

          15.130.865.293

                       0

          31.565.611.750

                       0

                       0

           1.117.060.090

                       0

                       0

          51.550.862.121

          45.573.844.880

           1.015.740.600

           4.385.316.289

          15.130.865.293

                       0

           3.876.322.736

           5.841.142.720

             273.394.852

             634.284.351

             853.863.889

                       0

           3.876.322.736

           5.841.142.720

             273.394.852

             634.284.351

             853.863.889

                       0

          65.559.095.251

           1.015.740.600

          18.399.121.492

                       0

          31.565.611.750

                       0

           1.117.060.090

                       0

          97.124.707.001

           1.015.740.600

          19.516.181.582

                       0

           9.717.465.456

             273.394.852

           1.488.148.240

                       0

           9.717.465.456

             273.394.852

           1.488.148.240

                       0

          66.574.835.851

          18.399.121.492

                       0

          31.565.611.750

           1.117.060.090

                       0

          98.140.447.601

          19.516.181.582

                       0

           9.990.860.308

           1.488.148.240

                       0

           9.990.860.308

           1.488.148.240

                       0

         7,5194%

        12,8169%

        26,9158%

        14,4638%

         5,6432%

        10,0051%

        26,9158%

         7,6252%

        10,1802%

         7,6252%

LISTADO DE EJECUCION DE INGRESOS
DEL: AL:

V.A.F.

FECHA:

HORA:

PAGINA:

07/04/2025

07:25:33

     1

'GOB.DPTAL. DE GUAIRÁ'

DESCRIPCION DEVENGADO RECAUDADOPRESUPUESTO INICIAL MODIFICACIONES PORCENTAJE

CRIEJI08 01/01/2025 31/03/2025

PRESUPUESTO VIGENTE

Grupo
Sub-grupo

Origen
Detalle

Nivel:  22 hasta:  22 Entidad:    4 hasta:    4 Criterio: Por fecha de Aprobación Consolidado por: 4. DETALLE ORIGEN



SIAF

          84.973.957.343           32.682.671.840          117.656.629.183           11.479.008.548           11.479.008.548          9,7564%TOTAL GENERAL:

LISTADO DE EJECUCION DE INGRESOS
DEL: AL:

V.A.F.

FECHA:

HORA:

PAGINA:

07/04/2025

07:25:33

     2

'GOB.DPTAL. DE GUAIRÁ'

DESCRIPCION DEVENGADO RECAUDADOPRESUPUESTO INICIAL MODIFICACIONES PORCENTAJE

CRIEJI08 01/01/2025 31/03/2025

PRESUPUESTO VIGENTE

Grupo
Sub-grupo

Origen
Detalle

Nivel:  22 hasta:  22 Entidad:    4 hasta:    4 Criterio: Por fecha de Aprobación Consolidado por: 4. DETALLE ORIGEN
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